VICERRECTORADO
DE INVESTIGACION Y
DESARROLLO TERRITORIAL

Enrique Quesada Moraga
vidt@uco.es

COORDINADOR GENERAL
DE TRANSFERENCIA Y
EMPLEABILIDAD

Librado Carrasco Otero
Tel: 957 211 011 / 957 212 058
direccion.otri@uco.es

I
DIRECTOR DE SERVICIO OTRI

José Luis Munoz Vargas
Tel: 957 211 011 / 957 212 058
direccion.otri@uco.es

PROYECTOS DEL PLAN
NACIONAL, PROTECCION
Y VALORIZACION
DE RESULTADOS DE
INVESTIGACION

Fernando Pinillos Villatoro
Tel: 957 211 011
fernando.pinillos@uco.es

SECRETARIA DE DIRECCION,
ADMINISTRACION OTRI Y
GESTION DE CONTRATOS ART.
83
M? José Hinojosa Canovacas

Tel: 957 211 011
mhinojosa@uco.es

CERTIFICACION
2
NS

El sistema de gestion de la OTRI esta certificado

GESTION DE CONTRATOS
ART. 83 Y FACTURACION DE
CONTRATOS Y CONVENIOS

Eva Maria Baeza Romero
Tel: 957 218 022
otri@uco.es

S
PLAN PROPIO GALILEO

Araceli Mohedano Perea
Tel: 957 212 058
planinnova@uco.es

CREACION DE EBTS Y
LICITACIONES

Maria José Castro Priego
Tel: 957 218 022
mjcastro@uco.es

RELACION CON EMPRESAS,
PROMOCION Y DIFUSION

Luis Barron Vida
Tel: 957 212 058
luis.barron@uco.es
Antonio Leén Varona
Tel: 957 212 058
sc2levaa@uco.es

I
ESPACIO CATEDRAS

Luis Barrén Vida
Tel: 957 212 058
catedras.ue@uco.es
Isabel Pintor Leon
Tel: 957212058
catedras.ue@uco.es

OFICINA DE PROYECTOS
ESTRATEGICOS

Luisa Dugo Sanchez
Simon Navarro Bustos
Tel: 957 211 010
gop@uco.es

OFICINA DE PRACTICAS EN
EMPRESA Y EMPLEABILIDAD
(UCOPREM?2)

José Luis Marin Martin
Tel: 957 213132
jlmarin@uco.es

Valentina Anega Duran

Tel: 957 215 096 / 957 213 128
vanega@uco.es

DIRECTORIO OTRI

conforme a los requisitos UNE EN ISO 9001:2015.
Tambien posee el nivel | del programa Tréebol
(Servicio de proteccién ambiental)
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A Unién Europea

1 Fondo Europeo
Junta de Andalucia de Desaol Regona)

Consejerfa de Economia, “Una manera de hacer Europa”
Conocimiento, Empresas y Universidad

Andalucda &= =

se mueve con Europa




